
            УКРАЇНА
          ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

           V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
          РІШЕННЯ №1930

31.05.2024 м.  Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей
на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням V сесії Хустської міської ради VIII
скликання  від  31.05.2024  року  №1895,  розглянувши  заяви  громадян  щодо
виплати одноразової  матеріальної  допомоги,  сім’ям  загиблих,  померлих –  у
разі  встановлення  причинного  зв’язку  смерті  з  пораненням,  контузією  чи
каліцтвом,  одержаним  під  час  захисту  Батьківщини  або  виконання  інших
обов’язків військової служби (службових обов’язків), проходженням військової
служби, а також внаслідок захворювання, пов’язаного із захистом Батьківщини,
Хустська міська рада

                                                  ВИРІШИЛА:

 1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
додатку.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

                       Додаток  1 



                                                                                       до рішення V сесії Хустської міської ради
                                                                                       VIII  скликання від 31.05.2024 року №1930

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифіка

-ційний

Рахунок Сума

1. Довганич 
Любов 
Василівна

м.Хуст, 
вул.Садова, 
буд.37

UA623204780000026203111777485 100000

2. Лар 
Наталія 
Йосипівна

м.Хуст, 
вул.Косична, 
буд.110

UA893204780000026201111818874 100000

В.о. міського голови – секретар ради                                        Василь ГУБАЛЬ


